АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КОРЖЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ИНЗЕНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 октября 2022 г.                        с.Коржевка                                        № 75

                                                                                                                                                              Экз.____

О создании комиссии для проведения осмотра зданий, сооружений или

объекта незавершенного строительства при проведении мероприятий  по

выявлению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости

На основании  Федерального закона от 30.12.2020 №518-ФЗ «О внесении

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,

руководствуясь приказом Росреестра от 28.04.2021 №П/0179 «Об установлении

порядка проведения осмотра здания, сооружения или объекта незавершенного

строительства при проведении мероприятий по выявлению правообладателей

ранее учтенных объектов недвижимости, формы акта осмотра здания,

сооружения или объекта незавершенного строительства при выявлении

правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости», в целях

проведения осмотра зданий, сооружений или объекта незавершенного

строительства при проведении мероприятий  по выявлению правообладателей

ранее учтенных объектов недвижимости, администрация муниципального

образования Коржевское сельское поселение Инзенского района Ульяновской

области п о с т а н о в л я ет:

1.Сформировать комиссию для проведения осмотра зданий, сооружений

или объекта незавершенного строительства при проведении мероприятий  по

выявлению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости

(прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава администрации

Коржевское сельское поселение                                         В.Н.Федянина

kodeks://link/d?nd=603815661&prevdoc=603815661&point=mark=000000000000000000000000000000000000000000000000006520IM
kodeks://link/d?nd=603815661&prevdoc=603815661&point=mark=000000000000000000000000000000000000000000000000006520IM
kodeks://link/d?nd=603815661&prevdoc=603815661&point=mark=000000000000000000000000000000000000000000000000006520IM
kodeks://link/d?nd=603815661&prevdoc=603815661&point=mark=000000000000000000000000000000000000000000000000007D80K5
kodeks://link/d?nd=603815661&prevdoc=603815661&point=mark=000000000000000000000000000000000000000000000000007D80K5
kodeks://link/d?nd=603815661&prevdoc=603815661&point=mark=000000000000000000000000000000000000000000000000007D80K5

Приложение

к постановлению администрации МО

Коржевское сельское поселение

                                                                             от 11.10.2022г.  № 75

Состав  комиссии, сформированной для  проведения осмотра зданий,

сооружений или объекта незавершенного строительства при проведении

мероприятий  по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов

недвижимости

Председатель комиссии:

Федянина В.Н. - Глава администрации муниципального образования

Коржевское сельское поселение;

Секретарь комиссии:

Рубцова Н.А. - Специалист администрации 1 разряда;

Члены комиссии:

Драчук М.С. - Ведущий инспектор МКУ «Управление делами»

администрации МО Коржевское сельское поселение;

Короткова Е.И. -  Ведущий инспектор администрации МО Коржевское

сельское поселение;

Тарабаева О.И. - Ведущий инспектор администрации МО Коржевское

сельское поселение;